L ecker-defbiges auc uncerer Kiic

Brotkorb
mit frischem WeiBbrot

und Krauterbutter
*%k%k

€ 4,80

Halbes Schwein auf Toast
mit gebratenen Zwiebeln

Salatgarnitur und Krauterbutter
*%k%

€ 12,80

Currywurst mit Pommes

*%k%k

Himmel & Erde

gebratene Blutwurst

mit Bratkartoffeln und Rote Bete

*kk

Witti-Doner

*%k%k

Ofen-Kartoffel

mit Krauter-Schmand-Dip
oder Krauterbutter

*kk

€ 6,90

€ 11,80

€ 8,80

€ 7,80

Geschmorte dicke Schweinerippe
mit deftiger Sauce und Rahm-Wirsing € 15,80
dazu Bratkartoffeln

»Das Einfache ist das Schwierige..."
(Vincent van Gogh)



